tukdéw, dnia 27.08.2025 r.
Znak postepowania: P1.271.1.11.2025

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne
pn. ,WDROZENIE ZINTEGROWANEGO SYSTEMU E-USLUG PUBLICZNYCH
DLA MIESZKANCOW MOF LUKOWA”

A. Dzialajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), - dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy: Gmina kukéw, ul. Swiderska 12, 21-400 Lukéw, przekazuje tresé
zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia - dalej ,SWZ”
wraz z udzielonvimi odpowiedziami.

Pytania do czesci 3 przedmiotu zaméwienia z dnia 26.08.2025 r.:
Pytanie nr 1:

W zwigzku z zapisami w dokumentacji dotyczgcymi obowigzku udostepnienia kod éw
Zrodtowych aplikacji, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie celu oraz zakresu audytu
kodu zrodtowego.

Jednocze$nie zwracamy sie z prosba o rozwazenie mozliwosci odstgpienia
od wymogu przekazania petnych kodéw Zrédtowych, majgc na uwadze:

e ochrone praw wtasnosci intelektualnej wykonawcy,

» ryzyko naruszenia zasad licencjonowania komponentéw zewnetrznych,

» mozliwo$¢ zapewnienia audytu funkcjonalnosci i bezpieczenstwa systemu
w sposéb  alternatywny (np. poprzez udostepnienie raportéw z testoéw
penetracyjnych lub certyfikatow bezpieczenistwa).

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia audytu systemu w oparciu
o inne formy weryfikacji niz bezposredni dostep do kodu Zré6dtowego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia audytu systemu w oparciu
o inne formy weryfikacji niz bezposredni dostep do kodu Zrédtowego.

Pytanie nr 2:

W zwigzku z wymaganiem przeprowadzenia testéw penetracyjnych systemu,
uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosce
przedstawienia aktualnego raportu z testéw penetracyjnych wykonanych przez
niezalezny podmiot zewnetrzny (Niebezpiecznik.pl), zamiast realizacji testow na
Srodowisku produkcyjnym.

Z uwagi na fakt, iz oferowana ustuga ma charakter wspoétdzielony (SaaS) i jest
wykorzystywana przez wielu klientéw w skali ogélnopolskiej, przeprowadzenie
testow penetracyjnych na $rodowisku produkcyjnym moze nies¢ ryzyko zakidcenia
dziatania systemu dla innych uzytkownikéw.
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Czy Zamawiajgcy uzna przedstawienie raportu z testéw penetracyjnych wykonanych
w kontrolowanym $rodowisku testowym za rownowazne spetnienie wymogu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzna przedstawienie raportu z testéw penetracyjnych wykonanych
w kontrolowanym $rodowisku testowym za réwnowazne.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z art. 436 (Obligatoryjne postanowienia umowy) pkt 3 PZP ,Umowa zawiera
postanowienia okre$lajgce w szczegélnosSci: tgczng maksymalng wysoko$¢ Kkar
umownych, ktérych moga dochodzi¢ strony”.

W zwigzku z tym Wykonawca wnioskuje o dodanie do Umowy postanowienia o
nastepujacym brzmieniu:

,2Laczna wysokos¢ kar umownych, ktérych moga dochodzi¢ Strony, nie moze
przekroczy¢ 30% warto$ci wynagrodzenia brutto, o ktéorym mowa w § 7 ust. 1
Umowy”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie do Umowy postanowienia o nast¢pujgcym
brzmieniu:

yhaczna wysoko$é kar umownych, ktérych moga dochodzi¢ Strony, nie moze
przekroczy¢ 30% warto$ci wynagrodzenia brutto, o ktéorym mowa w § 7 ust. 1
Umowy”.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz w przypadku systemu do obstugi przedszkoli
postanowienia par. 13 ust. 1 i 3 nie bedg miaty zastosowania?

Nalezy zauwazy¢, iZ postanowienia par. 13 ust. 1 i 3 dotyczg przeniesienia praw
autorskich majgtkowych do udostepnionego oprogramowania. Zgodnie zas z OPZ
dotyczacym systemu do obstugi przedszkoli na system ten udzielana jest
zamawiajacemu licencja. Tym samym postanowienia par. 13 ust. 1i 3 powinny zostac
usuniete.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Ze postanowienia par. 13 ust. 1 i 3 zostang usunig¢te.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é realizacji szkolen w formule taczonej, tj.
poprzez organizacje oddzielnych szkoleni dla poszczegélnych grup uzytkownikéw
(np. administratorzy, dyrektorzy, intendenci) z udziatlem przedstawicieli wszystkich
placéwek tacznie, zamiast przeprowadzania szkolen osobno w kazdej jednostce?
Rozwigzanie takie pozwolitloby na znaczng optymalizacje kosztéw realizacji
zamoOwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Pytania do czeéci 3 przedmiotu zamowienia z dnia 27.08.2025 r.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje system Kklasy HelpDesk wudostepniony przez
Wykonawce (np. system JIRA) jako jedyny kanat obstugi zgloszen, z wytaczeniem
przypadku awarii systemu zgloszen, w ktérym Zamawiajacy moze skorzystaé z
pozostalych kanatéw komunikacji wskazanych w § 9 pkt 4? System klasy HelpDesk
daje wyznaczonym osobom po stronie Zamawiajgcego petny wglad i mozliwosé
biezgcego monitorowania zgtoszenia. Takiej dostepnosci nie moga zagwarantowa¢
kontakty mailowe i telefoniczne. Tym samym zaproponowane narzedzie pozwoli na
lepszg i skuteczniejszg kontrole realizacji zgtoszonych probleméw. Ponadto system
ten umozliwia réwniez klasyfikacje Probleméw wedtug typoéw oraz okreSlenie
konkretnego SLA dla kazdego typu zgtoszenia, co znacznie usprawnia jego realizacje.
OdpowiedZ:

Zamawiajacy akceptuje.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmiany w zapisie Par. 8 pkt 8 na
nastepujacy:

Wykonawca bedzie zobowigzany do usuwania Awarii, Bledéw i Was co najmniej w
nastepujacych terminach:

a) Awaria w terminie 2 dni roboczych od przyjecia zgtoszenia przez Wykonawce
b) Btedy w terminie 7 dni roboczych od przyjecia zgtoszenia przez Wykonawce

c) Wady w terminie 30 dni roboczych od przyjecia zgtoszenia przez Wykonawce
Zgtoszenia w réznych kategoriach (np. Awaria, Btagd, Wada) moga mie¢ rézny wptyw
na dziatalno$¢ Zamawiajgcego. Przesuniecie terminéw dla mniej krytycznych
probleméw jest zasadne, poniewaz maja one zwykle mniejszy wpltyw na
funkcjonowanie systemu, a to daje wiekszg elastyczno$¢ w czasie reakcji. Ponadto
wydtuzenie terminéw dla mniej uciazliwych probleméw pozwoli na lepsza
organizacje pracy zespotéw technicznych, ktére mogtyby skupi¢ sie na bardziej
krytycznych problemach w kroétszych terminach.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 3:

Czy w ramach umowy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie systemu automatyzacji
rejestracji wejs¢/wyjs¢ opartego na kodach QR i aplikacji mobilnej dla rodzicow?
Rozwigzanie to jest ekologiczne i mniej kosztowne dla jednostki, poniewaz eliminuje
konieczno$¢ modernizacji infrastruktury sieciowej oraz dodatkowe koszty zwigzane
z kartami dostepowymi i ewentualnymi problemami wynikajgcymi z ich zagubienia
lub zniszczenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4:
Prosimy o wskazanie konkretnego przeznaczenia tabletéow, ktére majg by¢
dostarczone wraz z opisanym systemem.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze dostarczenie tabletéw jest przedmiotem czeSci 1

przedmiotu zamoéwienia. Dostawa tabletéw nie jest przedmiotem dla cze$ci 3
przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjasnienie czy liczba dostarczonych tabletéw ma by¢ réwna liczbie
oddziatéw wskazanych w tabeli nr 1 tj. 35?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze dostarczenie tabletéw jest przedmiotem czeSci 1
przedmiotu zamdwienia. Dostawa tabletéw nie jest przedmiotem dla czes$ci 3
przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 6:

Wykonawca zauwaza, ze Zamawiajgcy nie umieécil tabeli nr 2 majgcej opisywaé
parametry techniczne tabletéw w OPZ dla czesci 3.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze dostarczenie tabletéw jest przedmiotem cz. 1 przedmiotu
zamoOwienia. Parametry techniczne tabletéw opisane sg w OPZ dla czesci 1.

Pytanie nr 7:
Czy poprzez miejsca wskazane w zatgczniku nr 1 Zamawiajgcy ma na myséli liste JO w
tabeli nr 1?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przedluza termin skiadania ofert, tym
samym, ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminéw, okreslone w rozdziale
14 SWZ, a mianowicie:

| w rozdziale 11 pkt. 11.13 SWZ przed zmiana jest: |

Termin sktadania ofert: 29.08.2025 r., godz. 10:00.

| w rozdziale 11 pkt. 11.13 SWZ po zmianie jest: I

Termin sktadania ofert: 02.09.2025 r., godz. 10:00.

[ w rozdziale 12 pkt. 12.1 SWZ przed zmiang jest: I
Termin otwarcia ofert: 29.08.2025 r., godz. 10:30.

| w rozdziale 12 pkt. 12.1 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 02.09.2025 r., godz. 10:30.

PowyzZsze zmiany powoduje zmiane terminu zwigzania oferta, a mianowicie:
‘ w rozdziale 9, pkt. 9.1 SWZ przed zmiang jest: —‘

Wykonaweca jest zwigzany ofertg do dnia 28.09.2025 r.

{ w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonaweca jest zwigzany oferta do dnia 02.10.2025 .
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D. Powyisza zmiana tresci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zamdéwieniu
nr Ogloszenie nr 2025 /BZP 00383994/01 z dnia 20 sierpnia 2025 oraz zmiany
terminéw w postepowania zamieszczonym.

Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia zostato opublikowane w dniu 2025-08-27 w module
BZP dostepnym na platformie eZaméwienia pod numerem 2025/BZP 00393566/01

E. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tres¢ SWZ pozostaje bez
zmian.

(podpis kierownika Zamawiajgcego
Iub osoby upowaznionej)
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